จ้างเหมาดำเนินการงานชุดสัญญาณไฟกระพริบ(พลังงานแสงอาทิตย์) จำนวน ๔ ต้น เพ่ือใช้งานโครงการ
ก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๒๕๖ ตอน หนองน้ำใส-ปางโก ระหว่าง กม.๒๓+๙๙๓-กม.๒๖+๗๕๐ จำนวน ๑ งาน ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ศ.เศรษฐพร ทราฟฟิค จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น
๑๒๐,๑๗๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

อาณัติ ประทานทรัพย์  
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก